
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง   ค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน

พ.ศ. ๒๕๖๗

___________________________

           โดยที่เป็นการสมควรให้มีประกาศเกี่ยวกับค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน

      อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสวนดุสิต พ.ศ.๒๕๕๘ ประกอบข้อ

๖ และข้อ ๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย ค่าตอบแทนหรือค่าตอบแทนพิเศษ พ.ศ.๒๕๖๐

มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังนี้

          ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง ค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษา

ภายใน พ.ศ. ๒๕๖๗" 

ข้อ  ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 

ข้อ ๓ ให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง ค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน

พ.ศ. ๒๕๖๓ 

ข้อ   ๔ อัตราค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษาภายในที่แต่งตั้งจากบุคคลที่มิใช่ผู้ปฏิบัติงานใน

มหาวิทยาลัยเพื่อประเมิน

ระดับมหาวิทยาลัย

                          ประธานกรรมการ                                    ๕,๐๐๐ บาทต่อวัน

                          กรรมการ                                              ๔,๕๐๐ บาทต่อวัน

                          เลขานุการ                                             ๔,๕๐๐ บาทต่อวัน

                          ผู้ช่วยเลขานุการ                                      ๔,๕๐๐ บาทต่อวัน

ระดับวิทยาเขต ส่วนงานมหาวิทยาลัย หน่วยงานอิสระ และศูนย์การศึกษา

                          ประธานกรรมการ                                    ๓,๕๐๐ บาทต่อวัน

                          กรรมการ                                              ๓,๐๐๐ บาทต่อวัน

ระดับหลักสูตร

                          ประธานกรรมการ                                    ๓,๐๐๐ บาทต่อวัน

                          กรรมการ                                               ๒,๕๐๐บาทต่อวัน

 



-  ๒  -

             ข้อ ๕  อัตราค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษาภายในที่แต่งตั้งจากผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย

ที่ได้รับแต่งตั้งให้เป็นประธานกรรมการ กรรมการ เลขานุการหรือผู้ช่วยเลขานุการแล้ว ให้ได้รับค่าตอบแทนวันละ

๑,๐๐๐ บาท

             

             ข้อ ๖ การจ่ายค่าตอบแทนตามข้อ ๔ และข้อ ๕ ให้จ่ายเฉพาะวันที่มีการตรวจประเมินคุณภาพการ

ศึกษาภายใน

หมายเหตุ :- เหตุผลในการประกาศใช้ประกาศฉบับนี้ คือ มหาวิทยาลัยมีนโยบายให้มีการประเมินตนเองโดยมุ่ง

หมายที่จะประเมินผลการดำเนินงานของมหาวิทยาลัย วิทยาเขต ส่วนงาน หน่วยงานอิสระและศูนย์การศึกษา

หลักสูตร เพื่อนำข้อมูลที่ได้ไปพัฒนาต่อไป เห็นควรกำหนดค่าตอบแทนผู้ประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน จึงจำเป็น

ต้องออกประกาศนี้

 

   ประกาศ ณ  วันที่   ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
26พ.ย.67  เวลา 11:27:04  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NABBA-DgAMQ-A4ADY-AOQA2

 


